
 

Tillfällig rutin inför Millennium  Upprättad 2024-11-11 

Övergångsrutiner avseende 

labresultat från Analytix ”kemi” 
och wwLab ”mikro” i samband 

med driftsättning av Millennium  

Syfte 
Denna rutin avser att beskriva beställnings- och svarsflöden för 

labbeställningar ifrån AsynjaVisph och Melior i samband med övergången till 

Millennium. 

Bakgrund 

Laboratorieverksamheterna på SÄS och Alingsås lasarett kommer behålla sitt 

laboratorieinformationssystem Analytix även efter vårdverksamheterna på 

SÄS har infört Millennium. Detta innebär att Analytix behöver hantera att 

labbeställningar från Melior och Asynja Visph kan behöva besvaras till 

Millennium. Om aktuell patient för ett labresultat inte finns upplagd i 

Millennium, finns en risk att dessa resultat inte blir korrekt omhändertagna. 

Av den anledningen är det viktigt att säkerställa hanteringen av 

labbeställningar och svar i samband med övergången till Millennium. 

AsynjaVisph 

Från måndagen 11/11 kl. 15:00 fram till att Millenium är driftsatt för 

verksamheterna inom primärvården, planerat till 12/11 kl 04.00, så kommer 

samtliga slutförda analyser att besvaras med utskrivna svarsrapporter som 

skickas till den beställande vårdenheten. 

När Millennium är driftsatt så kommer elektroniska resultat skickas till 

Millennium, men laboratorierna kommer även skriva ut en svarsrapport på 

papper för alla prover som provtogs innan övergången till Millennium. 

Melior SÄS 

Från driftsättningen av Millennium för vårdverksamheterna inom slutenvården 

på SÄS, planerat till 12/11 kl 04:00, fram till att samtliga analyser som 

provtogs innan övergången till Millennium är slutförda, så kommer 

laboratorierna både skicka ett elektroniskt resultat till Millennium, men även 

skriva ut svarsrapport som skickas till vårdenheten. 



Sidhuvud Sida 2 

Manuella rutiner vårdenheter som övergår till 
Millennium  
Varje patientspecifikt papperssvar ska kontrolleras mot uppgifter i Millennium. 

Finns patienten inte upplagd i Millennium ska beslut fattas av lämplig 

vårdpersonal om analysresultatet föranleder att patienten ska läggas upp i 

Millennium för att slutföra omhändertagandet av ordinationerna där.  

Då olika laboratorieresultat kan ta olika lång tid att slutföra kan nya 

papperssvar på samma patient komma flera gånger under de inledande 

veckorna.  

 

OBS! Papperssvar från Klinisk kemi kan komma att innehålla även tidigare 

utlämnade resultat, vilket gör att alla resultat på det patientspecifika 

papperssvaret måste granskas för att säkerställa om de omhändertagits 

tidigare. 

Laboratorierna kommer att fortsätta skicka patientspecifika papperssvar tills 

samtliga analyser slutförts med provtagningstid innan övergången till 

Millennium.  

Kontaktuppgift:  

Birgitta Kallberg birgitta.kallberg@vgregion.se  
Processanalytiker och Sub-Processledare program Millennium SIDU Lab 

 

Liselott Svensson liselott.svensson.stadler@vgregion.se  

Subprocessledare program Millennium SIDU Lab 

Nedan är ett exempel på hur ett papperssvar från Klinisk kemi kan komma att 

se ut. 
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